ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CERRO LARGO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 02/2018

O MUNICÍPIO DE CERRO LARGO/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor VALTER

HATWIG SPIES, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas consta

no Anexo deste Edital.

1.1. Não houve candidatos com inscrições não homologadas, em razão de pagamento não realizado ou

realizado em desconformidade com o Edital nº 01/2018, de forma que não há relatório de inscrições não
processadas a ser divulgado.

1.2. Não foram recebidas inscrições para Pessoas com Deficiência nem solicitações de atendimento especial.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado poderão protocolar os

mesmos no dia 14/12/2018, na Prefeitura Municipal de Cerro Largo/RS - Rua Jorge Frantz, nº 675, Bairro
Centro, no horário das 7h às 13h.

3. Esse Edital e seu Anexo encontram-se afixados no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal

e publicados nos sites www.cerrolargo.rs.gov.br e www.objetivas.com.br.

Cerro Largo/RS, 13 de dezembro de 2018.

VALTER HATWIG SPIES,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.cerrolargo.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/